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Turnierleitung Biehl Thomas BGC Schweinfurt

Oberschiedsrichter Joachim Wohlfarth MSV Würzburg

Schiedsrichter Jörg Sziele MGC Wertheim

Josef Ehrenberg MGC Bad Bocklet

Besondere Vorkommnisse

Stechen und belegt Platz 3

gez.

Tom Biehl

Ergebnisliste

9. Saumain-Pokal

vom 7.04.2019

Teilnehmende Vereine

BGC Schweinfurt

MGC Wertheim

MSV Würzburg

MGC Bad Bocklet

TG Höchberg

ASV Pegnitz

MGC Murnau

1. MGC Bamberg

Leistungsklasse B: Platz 2 geht an Gerhard Schröck, Joachim Wohlfarth verzichtet auf ein

Der BGC Schweinfurt bedankt sich bei allen Teilnehmern für ein ruhiges und faires Turnier, und hofft 

Euch in 2020 wieder begrüßen zu können. 

1. BGC Landshut

Es gab zum Turnierende ein Stechen folgendem Ergebniss:



               NAME Pass Nr. Kat.  Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt Gewinn

1 Thomas Lojewski 33631 H Murnau 24 22 24 24 94 23,500 Pokal + Ball

2 Arne Oppmann 29740 SM I Würzb 21 27 25 23 96 24,000 Ball

3 Martin Köttel 44870 SM I Pegnitz 26 25 21 27 99 24,750 Ball

4 Stefan Bredel 44743 SM I Würzb 25 27 24 25 101 25,250

5 Karim Schaub 66477 SchM Würzb 27 24 22 29 102 25,500

6 Robert Elst 45330 SM I Bamb 28 27 26 23 104 26,000

7 Hubert Bayer 5942 SM II Landhut 28 26 26 26 106 26,500

8 Roland Ziegler 36995 SM I Ansbach 24 26 33 26 109 27,250

               NAME Pass Nr. Kat.  Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt

1 Jörg Sziele 48004 SM I Werth 27 26 30 21 104 26,000 Pokal + Ball

2 Gerhard Schröck 38657 SM II Schweinf 27 25 26 27 105 26,250 Ball

3 Joachim Wohlfarth 35096 SM II Würzb 25 24 28 28 105 26,250 Ball

4 Klaus Hofmann 66263 SM I Pegnitz 24 26 32 25 107 26,750

5 Laura Scheder 66526 JW Höchb 31 28 22 27 108 27,000

6 Georg Kießling 38332 SM II Schweinf 26 32 29 26 113 28,250

7 Manuela Köttel 42073 SW I Pegnitz 29 25 29 35 118 29,500

8 Martin Halscheid 47240 SM I Werth 39 26 30 27 122 30,500

9 Robert Zierl 33643 SM I Werth 27 38 33 31 129 32,250

Name Pass Nr. Kat.  Verein 1.Rd. 2.Rd 3.Rd 4.Rd. Ges. Schnitt

1 Robert Brendel 66531 SM I Bamb 26 29 33 28 116 29,000 Pokal + Ball

2 Rainer Moritz 67020 SM I Schweinf 26 31 30 33 120 30,000 Ball

3 Bernhard Gröbel 67029 SM I Würzb 32 27 34 32 125 31,250 Ball

4 Claudia Barber 38333 SW I Würzb 29 33 36 29 127 31,750

5 Erich Less 33676 SM II Schweinf 36 28 33 32 129 32,250

6 Roland Scheder 66525 SM I Höchb 34 31 34 36 135 33,750

7 Markus Sieber 66620 H Pegnitz 32 33 33 38 136 34,000

               NAME Pass Nr. Kat.  Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt

1 Jörg Sienknecht 67388 H Schweinf 34 31 30 32 127 31,750 Pokal + Ball

2 Steffen Hess 67389 H Schweinf 35 36 31 34 136 34,000 Ball

3 Willi Rosenberger 66634 SM II Würzb 40 34 33 33 140 35,000

4 Josef Ehrenberg 34315 SM II BaBo 30 34 43 39 146 36,500

5 Ernst-Georg Negwer 66624 SM II Schweinf 35 41 34 40 150 37,500  Ball (per Los)

6 Maritta Breier 50409 SW II Ansbach 51 40 53 41 185 46,250

LeistungsKlasse C (DRL  1315-1634)

LeistungsKlasse B (DRL 737-1098)

LeistungsKlasse A (DRL  65-593)

LeistungsKlasse D (DRL  1779-2587)
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Mannschaft:

Nr.                  NAME  Pass Nr.  Kat. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt

1 Joachim Wohlfarth 35096 SM II 25 24 28 28 105

2 Karim Schaub 66477 SchM 27 24 22 29 102

3 Arne Oppmann 29740 SM I 21 27 25 23 96

4 Stefan Bredel 44743 SM I 25 27 24 25 101 Schnitt

71 75 71 76 293 24,42
1. Platz Pokal

Mannschaft:

Nr.                  NAME  Pass Nr.  Kat. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt

1 Klaus Hofmann 66263 SM I 24 26 32 25 107

2 Manuela Köttel 42073 SW I 29 25 29 35 118

3 Markus Sieber 66620 H 32 33 33 38 136

4 Martin Köttel 44870 SM I 26 25 21 27 99 Schnitt

79 76 82 87 324 27,00
2. Platz Pokal

Mannschaft:

Nr.                  NAME  Pass Nr.  Kat. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt

1 Georg Kießling 38332 SM II 26 32 29 26 113

2 Gerhard Schröck 38657 SM II 27 25 26 27 105

3 Erich Less 33676 SM II 36 28 33 32 129

4 Rainer Moritz 67020 SM I 26 31 30 33 120 Schnitt

79 84 85 85 333 27,75
3. Platz Pokal

Mannschaft:

Nr.                  NAME  Pass Nr.  Kat. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt

1 Steffen Hess 67389 H 35 36 31 34 136

2 Ernst-Georg Negwer 66624 SM II 35 41 34 40 150

3 Jörg Sienknecht 67388 H 34 31 30 32 127

4 Ursula Negwer 66623 SW II 0 Schnitt

69 67 61 66 263 29,22
4. Platz

BGC Schweinfurt

Ergebnis Mannschaften 9. Saumain-Pokal vom 7.4.2019

BGC Schweinfurt

MSV Würzburg

ASV Pegnitz



Name Passnr. Kategorie Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

Thomas Lojewski 33631 H Murnau 24 22 24 24 94 23,50

Arne Oppmann 29740 SM I Würzb 21 27 25 23 96 24,00

Martin Köttel 44870 SM I Pegnitz 26 25 21 27 99 24,75

Stefan Bredel 44743 SM I Würzb 25 27 24 25 101 25,25

Karim Schaub 66477 SchM Würzb 27 24 22 29 102 25,50

Robert Elst 45330 SM I Bamb 28 27 26 23 104 26,00

Jörg Sziele 48004 SM I Werth 27 26 30 21 104 26,00

Gerhard Schröck 38657 SM II Schweinf 27 25 26 27 105 26,25

Joachim Wohlfarth 35096 SM II Würzb 25 24 28 28 105 26,25

Hubert Bayer 5942 SM II Landhut 28 26 26 26 106 26,50

Klaus Hofmann 66263 SM I Pegnitz 24 26 32 25 107 26,75

Laura Scheder 66526 JW Höchb 31 28 22 27 108 27,00

Roland Ziegler 36995 SM I Ansbach 24 26 33 26 109 27,25

Georg Kießling 38332 SM II Schweinf 26 32 29 26 113 28,25

Robert Brendel 66531 SM I Bamb 26 29 33 28 116 29,00

Manuela Köttel 42073 SW I Pegnitz 29 25 29 35 118 29,50

Rainer Moritz 67020 SM I Schweinf 26 31 30 33 120 30,00

Martin Halscheid 47240 SM I Werth 39 26 30 27 122 30,50

Bernhard Gröbel 67029 SM I Würzb 32 27 34 32 125 31,25

Claudia Barber 38333 SW I Würzb 29 33 36 29 127 31,75

Jörg Sienknecht 67388 H Schweinf 34 31 30 32 127 31,75

Robert Zierl 33643 SM I Werth 27 38 33 31 129 32,25

Erich Less 33676 SM II Schweinf 36 28 33 32 129 32,25

Roland Scheder 66525 SM I Höchb 34 31 34 36 135 33,75

Markus Sieber 66620 H Pegnitz 32 33 33 38 136 34,00

Steffen Hess 67389 H Schweinf 35 36 31 34 136 34,00

Willi Rosenberger 66634 SM II Würzb 40 34 33 33 140 35,00

Josef Ehrenberg 34315 SM II BaBo 30 34 43 39 146 36,50

Ernst-Georg Negwer 66624 SM II Schweinf 35 41 34 40 150 37,50

Maritta Breier 50409 SW II Ansbach 51 40 53 41 185 46,25


